1 NIU ADHESIVO TETRIC N.BOND 6G -
IVOCLAR-VIVADENT

140.00 140.00

1 NIU GLASS LINER - GLASS LINER 75.00 75.00
1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -

EURONDA
14.00 14.00

OP. GRAVADAS: S/ 365.25
IGV: S/ 65.75

TOTAL A PAGAR: S/ 431.00

Son: Cuatrocientos treinta y un con 00/100 Soles

Código Hash: gUmg3UfMZCzilkm1fAtpi2wmG9o=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 431
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a